2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   15   января   2018   года   №   110
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26 октября 2015 года № 3152 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», в редакции постановления от 04.09.2017 года № 2872

Рассмотрев постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26 октября 2015 года № 3152 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», в редакции постановления от 04.09.2017 года № 2872, в связи с внесением изменений в краткосрочный план реализации 2016 года Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на основании Устава муниципального образования Приозерское городское поселение, Устава муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26 октября 2015 года № 3152 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», в редакции постановления от 04.09.2017 года № 2872 (далее –Постановление), следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение 1 Постановления изложить в соответствии с Приложением 1 к данному постановлению.
1.2. Приложение 2 Постановления изложить в соответствии с Приложением 2 к данному постановлению.

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям (Бекетову Д.Ф.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                                А.Н. Соклаков
Согласовано:

Глумилина Н.В.

Берстнев А.Р.

Михалёва И.Н.

Исп. Тихонова Е.Н. (37-434)

Разослано: дело-2, ОКХ-1, ОГХ-2, СМИ-1, ОИПиТОиВС-1, районная библиотека-1.
Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 15 января 2018 года № 110
(Приложение 1)

	Краткосрочный муниципальный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального образования Приозерское городское поселение

	Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в    МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1      кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ
	способ формирования фонда капитального ремонт

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.

	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Приозерский муниципальный район

	Муниципальное образование Приозерское городское поселение

	1
	г. Приозерск, ул. Гагарина, д.9
	1950

	Кирпич
	2
	1
	231,09
	152,74
	124,76
	13
	472 682,42
	0,00
	0,00
	0,00
	472 682,42
	2 045,45
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	2
	г. Приозерск,

ул. Красноармейская, д.13
	1975

	Кирпич
	4
	6
	4 773,41
	4 573,44
	4 280,38
	198
	7 756 690,47
	0,00
	00,00
	00,00
	7 756 690,47
	1 624,98
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	3
	г. Приозерск,

ул. Красноармейская, д.7
	1966

	Кирпич
	5
	4
	2 595,12
	1 669,30
	1 457,15
	19
	1 814 075,62
	0,00
	00,00
	00,00
	1 814 075,62
	699,03
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	4
	г. Приозерск, ул. Ленина, д.44
	1956

	Кирпич
	2
	2
	626,29
	568,06
	534,27
	20
	3 129 612,19
	0,00
	00,00
	00,00
	3 129 612,19
	4 997,07
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	5
	г. Приозерск, ул. Ленина, д. 46
	1956

	Кирпич
	2
	1
	431,11
	388,41
	345,42
	25
	2 079 974,14
	0,00
	00,00
	00,00
	2 079 974,14
	4 824,69
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	6
	г. Приозерск, ул. Ленина, д.50
	1954

	Кирпич
	2
	1
	431,53
	388,31
	282,39
	17
	2 086 586,70
	0,00
	00,00
	00,00
	2 086 586,70
	4 835,32
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	7
	г. Приозерск, ул. Ленина, д. 52
	1953

	Кирпич
	2
	2
	602,00
	566,22
	401,41
	25
	3 097 959,92
	0,00
	00,00
	00,00
	3 097 959,92
	5 146,11
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	8
	г. Приозерск, ул. Ленина, д. 54
	1953

	Кирпич
	2
	2
	613,93
	551,99
	466,15
	16
	3 106 288,83
	0,00
	00,00
	00,00
	3 106 288,83
	5 059,68
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	Итого по муниципальному образованию
	х
	х
	х
	х
	х
	10 304,48
	8 858,47
	7 891,93
	333
	23 543 870,29
	00,00
	0,00
	00,00
	23 543 870,29
	2 284,82
	х
	х
	х

Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 15 января 2018 года № 110
(Приложение 2)

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	виды работ

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утепление  фасадов
	Установка коллектив-ных (общедомо-вых) ПУ и УУ
	Проектные работы
	Работы по предпроектной подготовке

	Всего работ по инженерным системам
	в том числе

	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м
	руб.
	кв.м.
	руб
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Приозерский муниципальный район

	Муниципальное образование Приозерское городское поселение

	1
	Г. Приозерск,                   ул. Гагарина, д.9
	472 682,42
	472 682,42
	472 682,42
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	г. Приозерск,                     ул. Красноармейская,

д.13
	7 756 690,47
	-
	-
	 -
	-
	-
	 -
	-
	-
	2 300,00
	7 756 690,47
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	г. Приозерск,                     ул. Красноармейская,

д.7
	1 814 075,62
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	884,00
	1 362 351,23
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	451 724,39
	-

	4
	г. Приозерск,

ул. Ленина, д.44
	3 129 612,19
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	805,00
	2 936 590,22
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	193 021,97
	-

	5
	г. Приозерск,

ул. Ленина, д. 46
	2 079 974,14
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	510,00
	1 896 499,28
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	183 474,86
	-

	6
	г. Приозерск,

ул. Ленина, д.50
	2 086 586,70
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	510,00
	1 904 869,11
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	181 717,59
	-

	7
	г. Приозерск,

ул. Ленина, д. 52
	3 097 959,92
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	805,00
	2 908 531,90
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	189 428,02
	-

	8
	г. Приозерск,

ул. Ленина, д. 54
	3 106 288,83
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	805,00
	2 916 860,81
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	189 428,02
	-

	Итого по муниципальному образованию
	23 543 870,29
	472 682,42
	472 682,42
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6 619,00
	21 682 393,02
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1 388 794,85
	-

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова